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Tarkastusvaliokunta

Torstai 7.5.2026 klo 12.30—13.25

Läsnä
puheenjohtaja Johanna Ojala-Niemelä sd
varapuheenjohtaja Veijo Niemi ps
jäsen Tomi Immonen ps
jäsen Janne Jukkola kok
jäsen Arja Juvonen ps (1, 2, 3)
jäsen Teemu Kinnari kok (1, 2, 3)
jäsen Ville Merinen sd (1, 2, 3) (4 osittain)
varajäsen Martin Paasi kok (1, 2, 3)

Sihteerit
valiokuntaneuvos Heidi Silvennoinen 
valiokuntaneuvos Tanja Kirjavainen 

1. Nimenhuuto

Toimitettiin nimenhuuto. Läsnä oli 8 jäsentä.

2. Päätösvaltaisuus

Kokous todettiin päätösvaltaiseksi.

3. Valtiontalouden tarkastusviraston vuosikertomus eduskunnalle 2025
Kertomus K 18/2025 vp

Valiokunnan mietintöluonnos Valtiontalouden tarkastusviraston vuosikertomus eduskunnalle 2025
A 3

Valiokunta hyväksyi käsittelyn pohjaksi 6.5.2026 jaetun mietintöluonnoksen.

Hyväksyttiin 6.5.2026 käyty epävirallinen keskustelu.

Valiokunta kävi yleiskeskustelun.

Yksityiskohtaisessa käsittelyssä valiokunta hyväksyi mietintöluonnoksen muutettuna.

Kappaleeseen 12 lisättiin sanat: ”ja neurokirjon häiriöiden”.

Kappale 40 jaettiin kahteen osaan. Jälkimmäisen osan loppuun lisättiin seuraava: ”Valio-
kunta pitää tärkeänä, että päällekkäistä työtä karsitaan ja avustuksia kohdennetaan ensisi-
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jaisesti suoraan kohtaavaan auttamistyöhön. Tarvittaessa myös järjestöjen yhdistymisiä ja
yhteisiä tukipalveluja tulee arvioida. Valiokunta katsoo, että keskusjärjestöjen (ja muiden
järjestöjen järjestöinä toimivien tahojen) rahoituksen tulee pitkällä aikavälillä perustua ny-
kyistä vahvemmin niiden jäsenjärjestöjen rahoitukseen tai muuhun omaan varainhankin-
taan. Myös järjestöjen kansalaislähtöisen rahoituspohjan vahvistamista jäsenmaksuilla,
lahjoituksilla ja muulla omalla varainhankinnalla tulee kehittää.”

Kappaleen 47 loppuun lisättiin seuraava: ”Palautuspyyntöjen ja takaisinperintöjen yhteis-
määrä on noin yhden prosentin suuruinen suhteutettuna STEA:n vuosittain myöntämiin
valtionavustuksiin. ”

Kappaleen 58 loppuun lisättiin seuraava: ”Järjestöjen toiminnan läpinäkyvyyden ja kustan-
nustietoisuuden lisäämiseksi valiokunta pitää myös tärkeänä, että järjestökohtainen tieto
avustusten käytöstä on keskitetysti, julkisesti ja vertailukelpoisesti saatavilla jaoteltuna
hallintokustannuksiin, kohtaavan auttamistyön kustannuksiin ja muihin kustannuksiin.”

Valiokunta päätti yksimielisesti pitää käsittelyä asian ratkaisevana käsittelynä.

Asian käsittely valiokunnassa on päättynyt.

4. Perusopetuksen oppimistulokset, mahdollisuuksien tasa-arvo ja rahoitus
Valiokunnan oma asia O 20/2024 vp

Asiantuntijalausunnon liite O 20/2024 vp TrV 07.05.2026 opetusneuvos Tommi Karjalainen, opetus-
ja kulttuuriministeriö Asiantuntijalausunto A 4

Valiokunnassa oli kuultavana:
- opetusneuvos Tommi Karjalainen, opetus- ja kulttuuriministeriö, liite

Merkittiin, että kokous ei enää ollut päätösvaltainen.

5. Muut asiat

Muita asioita ei ollut.

6. Seuraava kokous

Ilmoitettiin, että valiokunnan seuraava kokous on etäkokous tiistaina 12.5.2026 klo 12.30.

Pöytäkirjan vakuudeksi

Valiokuntaneuvos Heidi Silvennoinen
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